15-02-2024 22:33:22

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

PODE DE ARVORE NO CANTEIRO CENTRAL OCASIONANDO TRANSTORNO NA POPULAÇÃO.

PODA DE ARVORE CANTEIRO CENTRAL

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-08-2018

AVENIDA JOSÉ SALVADOR SILVA, 305, JARDIM HOLANDA, 38.412-865, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 7231/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 8 de agosto de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total